МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное автономное образовательное
 учреждение высшего образования «Южный федеральный университет»

(ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ)

ПРИКАЗ

«       » ________________ 2023 г.

№

г. Ростов-на-Дону

Об утверждении результатов конкурса портфолио «Магистрант ЮФУ» в
2023 году по направлению «11.04.02 Инфокоммуникационные технологии

и системы связи»

В соответствии с приказом от 20.03.2023 года № 491 «Об утверждении

критериев оценивания, дат проведения и составов комиссий конкурса портфолио

«Магистрант ЮФУ», проводимого в 2023 году по направлению 11.04.02

Инфокоммуникационные технологии и системы связи» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список участников и победителей конкурса портфолио

«Магистрант ЮФУ» в 2023 году по направлению «11.04.02

Инфокоммуникационные технологии и системы связи» (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по образовательной деятельности и
информационным технологиям                                      П.В. Махно

5 июля 1637

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Южного федерального университета
от «       »___________ № _____

С П И С О К

участников и победителей конкурса портфолио «Магистрант ЮФУ» в
2023 году по направлению «11.04.02 Инфокоммуникационные технологии

и системы связи»

№
п/п

ФИО
Количество

баллов
Статус

1.  Кривоносов Виталий Эдуардович 100 победитель

2.  Крыщенко Виталий Геннадьевич  100 победитель

3.  Лаухтин Глеб Александрович  100 победитель

4.  Сабурова Валерия Сергеевна  100 победитель

5.  Сварич Дмитрий Александрович  100 победитель

6.  Хусанов Темур Ботиржон угли  100 победитель

7.  Яценко Артем Алексеевич  100 победитель

8.  Уварова Виталина Андреевна 89 победитель

9.  Евсикова Анна Евгеньевна 86 победитель

10.  Земцов Роман Александрович  75 участник

11.  Тимченко Никита Владимирович 73 участник

12.  Руднев Дмитрий Алексеевич 65 участник

13.  Джибладзе Георгий Мамукович 60 участник

14.  Галаев Зураб Магомедович 29 участник

15.  Найденова Елизавета Витальевна 0 участник

16.  Утоплов Андрей Александрович  0 участник

17.  Щупак Всеволод Юрьевич 0 участник

5 ИЮЛЯ 2023 г. 1637